


Skip to content

		
						
					
				
				
			AKCE KVĚTEN - ve všední dny je doprava osob v ceně dopravy vybavení
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

				

				
						
					
			
								
				
			
			
											

												
													
										U Cukrovaru 3351/2A, Břeclav
											
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										+420 775 673 586 (8-18 hod.)
											
									


				

				

				
				
						
											

												
													
										info@pujcovnadyje.cz
											
									


				

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																
							[image: logotype-st03-color]								
															

				

				
				
			
			
					Úvod
	Ceník
	Vybavení
	Rezervace
	Informace
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	Ceník
	Vybavení
	Rezervace
	Informace
	Kontakt

			
				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			Error 404
		

				

				
				
			Stránka, na kterou jste se chtěli dostat, není k dispozici.
		

				

				
				
			Je možné, že jste zadali špatnou adresu nebo odkaz, který již není platný.
		

				

				
				
							Je nám líto, že se Vám nedaří najít to, co hledáte. Pokud si myslíte, že by se stránka měla nacházet na našem webu, můžete se pokusit ji najít pomocí vyhledávače nebo nám poslat zprávu prostřednictvím kontaktního formuláře.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		
									
				Search

				
				
				
									
																				Search
											
				
							

		

				

				

				
				
							Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaši návštěvu na našem webu.						

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
						
					
			
								
				
																
							[image: logotype-st03-light]								
															

				

				
				
							Půjčovna Dyje Břeclav
Mgr. Stanislava Dědová
U Cukrovaru 3351/2A
690 02 Břeclav
						

				

					

		

				
			
								
				
							Mobil: +420 775 673 586
Email: info@pujcovnadyje.cz
IČ: 878 73 524
Před vaší návštěvou v sídle firmy nás prosím kontaktujte!
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

				
			
								
				
						
					E-shop
	Bazar
	Ubytování
	GDPR
	Obchodní podmínky

			
						
					E-shop
	Bazar
	Ubytování
	GDPR
	Obchodní podmínky

			
				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
						

		
		
						
				
				
						
					Úvod
	Ceník
	Vybavení
	Rezervace
	Ubytování
	Jaké bylo, je a bude počasí
	Informace
	Kontakt

			
						
					Úvod
	Ceník
	Vybavení
	Rezervace
	Ubytování
	Jaké bylo, je a bude počasí
	Informace
	Kontakt

			
				

				

				

						

		


























